



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 711 033
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNN VEKST AS
Forretningsadresse:	Reddalsveien 211 4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anne Bodil Håland Espenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 497 356	98 828 596
Annen driftsinntekt		16 145	324 781
Sum inntekter		118 513 501	99 153 377
Kostnader			
Varekostnad		79 153 516	64 136 319
Lønnskostnad		19 472 446	17 134 474
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 049 588	2 550 371
Annen driftskostnad		17 445 128	13 614 133
Sum kostnader		119 120 678	97 435 297
Driftsresultat		-607 177	1 718 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-854 962
Annen renteinntekt		175 741	83 264
Annen finansinntekt		2 700	633
Sum finansinntekter		178 441	-771 065
Rentekostnad til foretak i samme konsern		854 245	303 486
Annen rentekostnad		12 251	27 420
Annen finanskostnad		309 652	21 693
Sum finanskostnader		1 176 148	352 599
Netto finans		-997 707	-1 123 664
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 604 884	594 416
Skattekostnad på ordinært resultat		-271 948	463 356
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 332 936	131 060
Årsresultat		-1 332 936	131 060
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 332 936	977 464



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-1 332 936	977 464



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		193 954	199 785
Goodwill		0	318 189
Sum immaterielle eiendeler		193 954	517 974
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		14 997 185	15 670 692
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		17 286 362	2 356 100
Sum varige driftsmidler		32 283 547	18 026 792
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		701 280	992 725
Sum finansielle anleggsmidler		701 280	992 725
Sum anleggsmidler		33 178 781	19 537 491
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		10 012 131	6 890 105
Sum varer		10 012 131	6 890 105
Fordringer			
Kundefordringer		11 562 841	8 636 282
Andre fordringer		1 349 260	5 889 326
Konsernfordringer		0	2 034 810
Sum fordringer		12 912 101	16 560 418
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 534 933	11 880 557
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 534 933	11 880 557
Sum omløpsmidler		30 459 165	35 331 080
SUM EIENDELER		63 637 946	54 868 571



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 503 431	17 836 367
Sum opptjent egenkapital		16 503 431	17 836 367
Sum egenkapital		19 303 431	20 636 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		32 916	304 864
Sum avsetninger for forpliktelser		32 916	304 864
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	300 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	300 000
Sum langsiktig gjeld		32 916	604 864
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 960 635	8 398 096
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 685 160	1 418 810
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		22 287 870	18 467 234
Annen kortsiktig gjeld		5 367 934	5 343 200
Sum kortsiktig gjeld		44 301 599	33 627 340
Sum gjeld		44 334 515	34 232 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 637 946	54 868 571



Grønn Vekst AS

Org.nr. 981 711 033

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 604 884	594 416
Ordinære avskrivninger	3 049 588	2 550 371
Betalt skatt	-	-
Endring i varelager	-3 122 026	-1 324
Endring i kundefordringer	-2 925 362	4 602 423
Endring i leverandørgjeld	6 562 540	205 588
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 829 953	-3 445 472
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 789 809	4 506 002
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 982 323	-2 542 265
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	645 000
Gevinst ved salg av aksjer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 982 323	-1 897 265
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-300 000	-600 000
Innbetalinger ved opptak ny konserngjeld	5 855 445	295 313
Salg av aksjer tilknyttede selskaper	291 445	-
Utbetaling av utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 846 890	-304 687
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	-4 345 624	2 304 050
Bankinnskudd og kontanter 01.01.	11 880 557	9 576 507
Bankinnskudd og kontanter 31.12.	7 534 933	11 880 557



Grønn Vekst AS Org. nr. 981 711 033

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering. Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres fortløpende.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reserveres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %. Med tilknyttede selskaper menes selskap der selskapet har en eierandel på 20-50%. Datterselskap og tilknyttede selskap innarbeides i selskapsregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Selskapets andel av resultatet i datterselskap og tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i selskapet. I resultatregnskapet er andel av resultat i datterselskap og tilknyttet selskap vist på linjen "Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap". I balansen vises eierandel i datterselskap og tilknyttet selskap som finansielle anleggsmidler.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skatt tilknyttet til konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Grønn Vekst AS
Org. nr. 981 711 033

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, tjenestepensjon mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 378 861	13 645 075
Arbeidsgiveravgift	2 615 486	2 250 652
Pensjonskostnader	1 011 318	936 614
Andre ytelser	466 781	302 133
Sum	19 472 446	17 134 474
Gjennomsnittlig antall årsverk	21,0	18,2

Selskapet pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 209 933	0
Annen godtgjørelse	185 123	0
Sum godtgjørelse	1 395 056	0

Daglig leder har avtale om bonus.

Revisor

Godtgjørelse til revisor (ekskl. mva):	2023	2022
Lovpålagt revisjon	145 804	223 500
Andre revisjonsrelaterte tjenester	63 975	39 801
Sum honorar til revisor	209 779	263 301

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	FoU egenutviklet	Goodwill	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Arbeid under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	266 346	3 191 893	4 653 299	18 541 326	370 437	27 023 301
Tilgang kjøpte driftsmidler	119 205	-	15 614 303	454 957	1 164 295	17 352 760
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-	-370 437	-370 437
Anskaffelseskost 31.12.	385 551	3 191 893	20 267 602	18 996 283	1 164 295	44 005 624
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	66 561	2 873 704	2 667 637	2 870 634	-	8 478 536
Avskrivninger solgte driftsmidler	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	191 597	3 191 893	4 145 535	3 999 098	-	11 528 123
Balansført verdi pr. 31.12.	193 954	-	16 122 067	14 997 185	1 164 295	32 477 501
Årets avskrivninger	125 035	318 189	1 477 900	1 128 464	-	3 049 588
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	3-20 år	10-30 år	Avskrives når ferdigstilt	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Goodwill gjelder selskapets kjøp av Grønn Vekst Norge AS som ble innfusjonert i Grønn Vekst i 2020. Goodwill er fullstendig avskrevet pr 31.12.23. Selskapets utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres fortløpende.

Note 5 Investering i tilknyttet selskap

Investering i tilknyttet selskap er oppført i balansen etter egenkapitalmetoden. Nettoinntekt fra investering i tilknyttede selskaper er presentert i resultatregnskapet på linjen "Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap".

Årets endring i balansført verdi på Investering i tilknyttet selskap:

Tilknyttede selskaper	Grønn Vekst Telemark AS	Minorga Vekst AS	Orwaco CJSC 1)	SUM
Forretningskontor	Grimstad	Grimstad	Armenia	
Eierandel/stemmeandel	50,0 %	50%	29,9 %	
Årets endringer:				
Verdi i regnskapet 1/1	291 444	-	701 280	992 724
+/- Tilgang/avgang i året	-291 444	-	-	-291 444
+/- Andel årsresultat	-	-	-	0
Avskrivning goodwill	-	-	-	0
- Mottatt utbytte	-	-	-	0
Utgående balanse 31.12.	0	0	701 280	701 280

1) Regnskapsført til anskaffelseskost



Grønn Vekst AS Org. nr. 981 711 033

Note 6 Skatt

	2023	2022
Skattekostnad:		
Betalbar skatt	0	447 658
Før mye avsatt tidligere år	0	0
Endring utsatt skatt	-271 948	15 698
Sum skattekostnad	-271 948	463 356
Betalbar skatt:		
Resultat før skattekostnad	-1 604 884	594 416
Permanente forskjeller	50 568	875 372
Endring i midlertidige forskjeller	-1 646 151	565 022
Grunnlag betalbar skatt	-3 200 467	2 034 810
Beregnet betalbar skatt	0	447 658
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-447 658
Balanseført betalbar skatt	0	0
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Midlertidige forskjeller omløpsmidler	-270 000	-270 000
Midlertidige forskjeller anleggsmidler	3 620 085	1 655 745
Midlertidige forskjeller fremførbart underskudd	-3 200 467	0
Grunnlag utsatt skatt	149 618	1 385 745
22 % utsatt skatt og utsatt skattefordel (-)	32 916	304 864

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurd.- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 800 000	0	17 836 367	20 636 367
Årets resultat	0		-1 332 936	-1 332 936
Mottatt konsernbidrag uten skatteeffekt				0
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0		0
Egenkapital pr 31.12.	2 800 000	0	16 503 431	19 303 431

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	2023	2022
Fordringer		
Fordring på konsernselskap klassifisert anleggsmidler	-	-
Fordring på konsernselskap klassifisert som omløpsmidler	-	2 034 810
Fordring på tilknyttet selskap klassifisert anleggsmidler	-	-
Fordring på tilknyttet selskap klassifisert som omløpsmidler	690 000	1 670 549
Sum	690 000	3 705 359
Gjeld		
Gjeld til konsernselskap klassifisert som langsiktig	-	-
Gjeld til konsernselskap klassifisert som kortsiktig	22 287 870	18 467 234
Gjeld til tilknyttet selskap klassifisert som langsiktig	-	-
Gjeld til tilknyttet selskap klassifisert som kortsiktig	-	-
Sum	22 287 870	18 467 234

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur og kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltakende selskaper. Det foreligger ingen øvre kreditrammer.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har bundne bankinnskudd (skattetrekksmidler) på NOK 885 871 per utgangen av regnskapsåret.



Grønn Vekst AS
Org. nr. 981 711 033

Note 10 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	28 000	100	2 800 000

Aksjonæroversikt pr 31.12.

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Cambi ASA	28 000	100,0 %	100,0 %

Grønn Vekst AS er et heleid datterselskap av Cambi ASA.
Selskapet inngår i konsernregnskapet til Cambi ASA og dette er tilgjengelig ved deres kontor i Asker.

Note 11 Gjeld, pantstillelser og garantier

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	-	300 000

Regnskapsført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Varige driftsmidler	16 161 480	16 041 130
Fordringer	11 561 644	8 636 282
Varer	10 012 131	6 890 105
Sum	37 735 255	31 567 517

	2023	2022
Gjeld med forfall senere enn 5 år:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Note 12 Finansiell risiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapets transaksjoner og eksponering i utenlandsk valuta er begrenset.
Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er til flytende rente. Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer, og kredittrisiko vurderes som relativt lav.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen utover det som fremgår av regnskapet.



Årsberetning 2023 for Grønn Vekst AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av resirkulering av organiske og mineralske fraksjoner, som gjenvinnes til jord gjennom jordforbedring og produksjon av kompostbasert jord.

Grønn Vekst er Norges største jordprodusent, med en årlig jordproduksjon på 250 000 tonn. Jorden produseres på egne jordfabrikker som primært er samlokalisert med pukkverk. Ved utgangen av 2023 har selskapet over 20 operative jordfabrikker, samt 3 anlegg for kompostering av hage- og parkavfall.

Grønn Vekst har også investert i en egen fabrikk for produksjon av torvfri jord som pakkes i sekker og selges til konsumentmarkedet via hagesentre, dagligvarehandel og gjenvinningsstasjoner etc. Sekkefabrikken er lokalisert på Avfall Sør sin gjenvinningsstasjon på Støleheia nord for Kristiansand. Fabrikken startet opp i løpet av 2023, og produksjonskapasiteten er på 2 millioner sekker per år.

Grønn Vekst AS har forretningskontor i Grimstad, men virksomheten har også kontorer i Lillestrøm, Asker, Vennesla og i Trøndelag.

Grønn Vekst AS har resultatført MNOK 2,3 på forskning og produktutvikling i 2023, mot MNOK 2,8 i 2022.

Selskapet er et heleiet datterselskap av Cambi ASA.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets årsresultat ble - MNOK 1,3 i 2023 mot MNOK 0,1 i 2022. Selskapets egenkapital utgjør MNOK 19,3 ved utgangen av året. Økte kostnader knyttet til ferdigstilling av sekkefabrikken har påvirket resultatet.

Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende selv om kontantstrømoppstillingen viser en negativ likviditetsutvikling. Selskapet har en vekststrategi som vil kreve økte investeringer knyttet til bemanning og produksjonsfasiliteter.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets og konsernets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets nåværende økonomiske stilling og forventet fremtidig inntjening. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapets transaksjoner og eksponering i utenlandsk valuta er begrenset. Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner ved utgangen av 2023, men dekker likviditetsbehovet gjennom en konsernkontoordning. Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer, og kredittrisiko vurderes som relativt lav.

Likestilling

I selskapet har det gjennom året vært 21 årsverk fordelt på 11 årsverk menn og 10 årsverk kvinner. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak i løpet av året for å fremme likestillingen. Det er heller ikke planlagt tiltak, da styret mener likestillingen er tilfredsstillende i selskapet.



Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke vært ulykker eller skader, og arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Sykefraværet har vært ubetydelig. Konsernet har etablert et tilfredsstillende opplegg for helse, miljø og sikkerhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad da spesialavfall blir håndtert i henhold til gjeldende forskrifter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Grønn Vekst AS omfattes av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Konsernet har redegjort for virksomhetens aktsomhetsvurderinger, og vil være tilgjengelig på konsernets hjemmeside (www.cambi.com)

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter utløpet av regnskapsåret utover det som kommer frem av årsregnskapet.

Fremtidsutsikter

De generelle markedsutsiktene vurderes fortsatt som gode, og selskapet forventer vekst i 2024.

Det forventes at norske myndigheter, i likhet med bla. Storbritannia, de neste årene vil innføre reguleringer rettet mot salg av jord som inneholder torv (konsumentmarkedet), noe som vil skape en betydelig etterspørsel av torvfrie produkter. Produksjonskapasiteten ved den torvfrie fabrikken på Støleheia vil skaleres opp i tråd med evt. endringer i reguleringer mot salg av torvbaserte produkter.

Grimstad, 2.4.2024

Mats Tristan Tjemsland
Styreleder

Per Audun Lillebø
Styremedlem

Eirik Fadnes
Styremedlem

Bernd Anders Keller
CEO



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
Driftsinntekter:			
Salgsinntekt		118 497 356	98 828 596
Andre driftsinntekt		16 145	324 781
Sum driftsinntekter		118 513 501	99 153 377
Driftskostnader:			
Varekostnad		79 153 516	64 136 319
Lønnskostnad	2, 3	19 472 446	17 134 474
Avskrivning	4	3 049 588	2 550 371
Annen driftskostnad		17 445 128	13 614 133
Sum driftskostnader		119 120 678	97 435 297
Driftsresultat		-607 177	1 718 080
Finansinntekter og finanskostnader:			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	0	-854 962
Annen renteinntekt		175 741	83 264
Annen finansinntekt		2 700	633
Rentekostnad til selskap i samme konsern		854 245	303 486
Annen rentekostnad		12 251	27 420
Annen finanskostnad		309 652	21 693
Sum finansinntekter og -kostnader		-997 707	-1 123 664
Resultat før skattekostnad		-1 604 884	594 416
Skattekostnad	6	-271 948	463 356
Årsresultat		-1 332 936	131 060
Overføringer:			
Overføring fond for vurderingsforskjeller			-846 404
Avsatt til utbytte			
Overføring annen egenkapital		-1 332 936	977 464
Sum overføringer	7	-1 332 936	131 060



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2023	2022
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Forskning og utvikling		193 954	199 785
Goodwill		0	318 189
Sum immaterielle eiendeler	4	193 954	517 974
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		14 997 185	15 670 692
Driftsløsøre, inventar og utstyr		16 122 067	1 985 662
Arbeid under utførelse		1 164 295	370 438
Sum varige driftsmidler	4	32 283 547	18 026 792
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Investering i tilknyttet selskap	5	701 280	992 725
Sum finansielle anleggsmidler		701 280	992 725
Sum anleggsmidler		33 178 781	19 537 491
Omløpsmidler:			
Varer		10 012 131	6 890 105
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer	8	11 562 841	8 636 282
Fordring til selskap i samme konsern	8	0	2 034 810
Andre fordringer		1 349 260	5 889 326
Sum fordringer		12 912 101	16 560 418
Bankinnskudd og kontanter	9	7 534 933	11 880 557
Sum omløpsmidler		30 459 165	35 331 080
Sum eiendeler		63 637 946	54 868 571



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Selskapskapital	10	2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital		16 503 431	17 836 367
Sum opptjent egenkapital		16 503 431	17 836 367
Sum egenkapital	7	19 303 431	20 636 367
Gjeld:			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	32 916	304 864
<i>Langsiktig gjeld:</i>			
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	11	0	300 000
Sum langsiktig gjeld		0	300 000
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Leverandørgjeld		14 960 635	8 398 096
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 685 160	1 418 810
Utbytte		0	0
Gjeld til selskap i samme konsern	8	22 287 870	18 467 234
Annen kortsiktig gjeld		5 367 934	5 343 200
Sum kortsiktig gjeld		44 301 599	33 627 340
Sum gjeld		44 334 515	34 232 204
Sum egenkapital og gjeld		63 637 946	54 868 571



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Grimstad, 2.4.2024

Mats Tristan Tjemsland
Styreleder

Per Audun Lillebø
Styremedlem

Eirik Fadnes
Styremedlem

Bernd Anders Keller
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Bernd Anders Keller

362dce7-6866-48b2-956c-ed9a7adcb3d6 - 2024-03-27 11:37:29 UTC +02:00
BankID - 56fa3195-f403-42d1-bf79-20f389a1c927 - NO

Per Audun Lillebø

ae117df6-89a4-4718-8e65-69bad799a805 - 2024-03-27 12:40:49 UTC +02:00
BankID - 82066814-1a8f-49ed-92ae-7d810ca26b2f - NO

Mats Tristan Tjemsland

6c430999-d4cf-4978-85db-87fb2f3e2e0a - 2024-03-27 21:37:31 UTC +02:00
BankID - 365db6ce-40dc-4a29-a013-e6e0114af5ed - NO

Eirik Fadnes

91767802-9110-4132-9ce4-b05eab5a7125 - 2024-04-05 13:19:53 UTC +03:00
BankID - 6a408316-ebdc-46ac-bf11-558fac98f632 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Til generalforsamlingen i Grønn Vekst AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
